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اصفهان - مریم  مومنی، خبرنگار 
نی: مدیرعامل شرکت  یرا توسعه ا
عمران شهر جدید فولادشهر گفت: با 
امضای سه قرارداد جدید در مجموع 
۱۱ هزار متر مربع به فضاهای آموزشی 
شهر جدید فولادشهر افزوده می شود.

سعیدرضا بهرامی  اظهار داشت: 
شرکت عمران شهر جدید فولادشهر، 
مه نهضت توسعه فضاهای  دا در ا
آموزشی، با امضای قرارداد سه پروژه 
جدید، تعداد جبهه های فعال در 
مدرسه سازی را به هست پروژه رساند.
وی ادامه داد: بر اساس قراردادهای 
منعقد شده، ۲ مدرسه ۱۲ کلاسه در 
محلات »فرهنگ ۴« و »ایثار ۱« و یک 
مدرسه ۹ کلاسه در برزن »ایثار ۶« با 
مجموع اعتبار ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد 
ریال و مساحت ۱۱ هزار مترمربع 

احداث خواهد شد.
ن  ا عمر کت  شر مل  عا یر مد

فولادشهر، با تأکید بر اهمیت توسعه 
زیرساخت های فرهنگی و آموزشی 
هم زمان با افزایش جمعیت، گفت:  با 
اضافه شدن این سه پروژه به مدارس 
در حال ساخت در محله دیار ۵ و طرح 

۱۵ کلاسه شهید مفتح، اکنون هشت 
جبهه فعال در حوزه مدرسه سازی 
داریم و مسیر تحول زیرساخت های 
آموزشی فولادشهر با قدرت ادامه 

دارد.

وی یادآور شد: توسعه فضاهای 
آموزشی در شهر جدید فولادشهر به 
صورت مرحله ای و بر اساس اولویت 
محلات در حال پیگیری است و تلاش 
شده طرح ها به گونه ای تعریف شود 

که همزمان چند بخش شهر از نظر 
زیرساخت آموزشی تقویت شوند.

بهرامی اظهار داشت: علاوه بر این، 
۲ پروژه آموزشی تکمیل شده نیز به 
زودی تحویل فضاهای آموزشی ناحیه 
۲ شهرستان لنجان می شود که یکی از 
آن ها بزرگ ترین مدرسه ۱۵ کلاسه 
فولادشهر و مجهز به سالن ورزشی 

سرپوشیده در محله ایثار است.
مدیرعامل شرکت عمران فولادشهر 
تصریح کرد: از دیگر اماکن آموزشی 
که به زودی به آموزش پرورش 
تحویل داده خواهد شد، بزرگ ترین 
و مجهزترین هنرستان شهر جدید 

فولادشهر در محله ایثار ۶ است.
وی خاطرنشان کرد: شرکت عمران 
فولادشهر علاوه بر آماده سازی اراضی، 
اجرای طرح های زیربنایی شامل آب، 
برق و فاضلاب را نیز بر عهده دارد و 
برای تسریع در ارائه خدمات به طرح 

نهضت ملی، یک سوم هزینه های 
اجرایی تاسیسات زیربنایی را متقبل 

شده است.
بهرامی در انتها یادآور شد: طرح های 
نهضت ملی مسکن در شهر جدید 
فولادشهر در حال پیشرفت است، اما 
شرایط اقتصادی و توان پایین متقاضیان 
در پرداخت اقساط، روند اجرای برخی 

پروژه ها را با کندی مواجه کرده است.

مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید فولادشهر:

شرکت عمران شهر جدید ‌۱۱هزار‌متر‌مربع‌به‌فضاهای‌آموزشی‌فولادشهر‌افزوده‌می‌شود
فولادشهر، در ادامه نهضت 
توسعه فضاهای آموزشی، 

با امضای قرارداد سه پروژه 
جدید، تعداد جبهه های 
فعال در مدرسه سازی را 
به هست پروژه رساند.  بر 

اساس قراردادهای منعقد 
شده، ۲ مدرسه ۱۲ کلاسه 
در محلات »فرهنگ ۴« و 
»ایثار ۱« و یک مدرسه ۹ 
کلاسه در برزن »ایثار ۶«  

احداث خواهد شد.

اجرای‌پویش‌»امداد‌ایران‌ماهر«‌در‌گیلان‌‌‌

رشـت- ضائیان،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیـرکل 
آمـوزش فنـی و حرفـه ای گیـلان بـا اشـاره بـه اجرای 
پویـش ملـی داوطلبانـه »امـداد ایـران ماهـر« در 
اسـتان گفـت: مربیـان، متخصصـان، اسـتادکاران، 
مهارت آموختـگان و عمـوم مـردم می تواننـد بـه ایـن 

پویـش بپیوندنـد.
محمود شـادکام اظهار کـرد: پویش داوطلبانـه »امداد 
ایران ماهر« از سـوی سـازمان آموزش فنـی و حرفه ای 
و بـا هـدف کمـک بـه بازسـازی آسـیب های ناشـی از 
جنـگ تحمیلـی بـه منـازل و صنایـع و در راسـتای 
اجـرای سیاسـت های آموزشـی مبنـی بـر مدیریـت 
بحـران، بازسـازی اقتصـادی و تقویـت انسـجام 

اجتماعـی راه انـدازی شده اسـت.
وی بیـان کـرد: در اجـرای ایـن پویـش در هـر 
اسـتان، متناسـب بـا شـرایط موجـود و بـا مشـارکت 
دسـتگاه هایی از جملـه اداره تعـاون، کار و رفـاه 
اجتماعـی، شـهرداری ها، دهیاری هـا، وزارتخانه های 
راه و شهرسـازی و صنعـت، معـدن و تجـارت، 
، بنیـاد مسـکن،  ری هـا ندا ، فرما ری ها ندا سـتا ا
هلال احمـر، بسـیج سـازندگی و سـایر نهادهـای 
امـدادی، کارگروهـی بـا مدیریـت شـورای توسـعه 
مهـارت اسـتان بـه منظـور جمع بنـدی ظرفیت هـای 
اسـتانی در راسـتای اجـرای طـرح تشـکیل می شـود.
گیـلان  ی  فـه ا و حر فنـی  مـوزش  آ مدیـرکل 
نقش آفرینـی و هم افزایـی ظرفیت ها از طریق توسـعه 
مشـارکت های داوطلبانـه در مدیریت بحـران را هدف 
از تشـکیل کارگـروه هـر اسـتان عنـوان کـرد و افزود: 
امـکان عضویـت مربیـان، متخصصـان، اسـتادکاران، 
مهارت آموختـگان و عمـوم مـردم در ایـن پویـش 
 http://emdad.irantvto.ir از طریـق آدرس

امکان پذیـر اسـت.
    

کشف‌‌۳۹دستگاه‌ماینر‌غیرمجاز‌در‌چایپاره‌‌‌‌

ارومیه-معجنی،خبرنگارتوسعه ایرانی:  رئیس پلیس 
امنیت اقتصادی انتظامی آذربایجان غربی از کشف ۳۹ 

دستگاه ماینر غیرمجاز در چایپاره خبر داد.
سرهنگ شهابی افزود: ماموران انتظامی با انجام 
اقدامات پلیسی از فعالیت تعدادی ماینر غیرمجاز 
دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یک منزل مسکونی 
در یکی از محلات شهرستان چایپاره مطلع شدند که 
پس از هماهنگی با مرجع قضایی در بازرسی از منزل 
مذکور موفق به کشف ۳۹ دستگاه ماینر غیرمجاز به 

ارزش ۱۰ میلیارد ریال شدند.
وی تصریح کرد: در این رابطه یک نفر متهم دستگیر و 
پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضائی معرفی شد.
 رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان خاطرنشان کرد: 
افرادی هستند که برای منفعت و سود بیشتر خود 
انرژی برق را با نصب و راه اندازی ماینرهای قاچاق هدر 
می دهند که این افراد با برخورد قاطع و قانونی روبرو 
خواهند شد و پلیس با هرگونه اخلال در روند اقتصادی 

طبق قانون برخورد جدی می کند.
    

رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی 
گرگان تاکیدکرد:

لزوم‌اتخاذ‌تصمیمات‌به‌موقع‌در‌حوزه‌
تولید‌و‌صادرات‌محصولات‌کشاورزی‌‌
گرگان-فاطمـه عرب،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: رئیس 
اتـاق بازرگانـی، صنایـع، معـادن و کشـاورزی گرگان 
در دومیـن جلسـه کمیسـیون کشـاورزی ایـن اتـاق 
در سـال ۱۴۰۵، بـا اشـاره به شـرایط خاص کشـور، بر 
ضـرورت پیگیـری مسـتمر و به موقع مطالبـات بخش 

کشـاورزی تأکیـد کرد. 
»امیـر یوسـفی« در ایـن جلسـه بـا تبریـک سـال نو و 
تسـلیت شـهادت رهبر فرزانـه انقـلاب، اظهار کـرد: با 
توجه به شـرایط جنگـی و اهمیـت بخش کشـاورزی، 
از ابتـدای سـال جـاری چندیـن جلسـه تخصصـی در 
کمیسیون کشـاورزی برگزار شـده که در سطح کشور 

کم سـابقه بـوده اسـت. 
وی بـا قدردانـی از همراهـی اعضـای کمیسـیون و 
مسـئولان اسـتانی، افـزود: حضـور مسـتمر و پیگیری 
جدی مسـئولان، به ویـژه در حـوزه اقتصادی اسـتان، 
موجب شـده مسـائل و مشـکلات بخش کشـاورزی با 

جدیـت بیشـتری دنبـال شـود. 
یوسـفی با اشـاره به نقش هماهنگی میـان بخش های 
دولتـی و خصوصی تصریـح کـرد: خوشـبختانه امروز 
شـاهد هم افزایی مطلوب میـان قوا و بخـش خصوصی 
هسـتیم و ایـن موضـوع زمینه سـاز حـل بسـیاری از 

مشـکلات تولیدکنندگان شـده اسـت. 
رئیـس اتـاق گـرگان بـا بیـان اینکـه کشـاورزی در 
سـال های گذشـته مـورد غفلـت قـرار گرفتـه بـود، 
گفـت: ایـن بخـش همـواره مظلـوم واقـع شـده و 
صـدای رسـایی نداشـته، امـا اکنـون بـا پیگیری های 
انجام شـده، مطالبـات کشـاورزان در سـطوح مختلف 

در حـال طـرح و رسـیدگی اسـت.

خبر

سنندج-گلاله فرهادی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای کردستان 
گفت: در جریان سامانه بارشی اخیر و با فعالیت اکیپ های 
برفروبی، ۲۰۰هزار کیلومترباند از محورهای اصلی و فرعی 

استان برف روبی شد.
رامین محمودی  اظهار کرد: این میزان برفروبی با 
فعالیت های شبانه روزی ۱۰ اکیپ راهداری استان و 
بکارگیری ۴۰۰ دستگاه انواع ماشین آلات سنگین و نیمه 

سنگین انجام شده است.
وی با بیان اینکه این میزان برفروبی برابر با ۱۵ درصد 
از مجموع عملیات برف روبی انجام شده در سطح کشور 
در مدت اخیر است، گفت: ماشین آلات و تجهیزات مورد 
استفاده در این عملیات، ترکیبی از امکانات اداره کل 
راهداری استان و ظرفیت بخش خصوصی بوده و تمامی 

نیروها به صورت شبانه روزی در آماده باش کامل بودند.
معاون راهداری، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای 
کردستان با قدردانی از تلاش شبانه روزی راهداران یادآور 
شد: هدف ما حفظ ایمنی کاربران جاده ای و باز نگه داشتن 
مسیرهای ارتباطی در تمام شرایط جوی است و این مهم با 
همکاری و هم افزایی همه ظرفیت های موجود محقق شد.

راهداران در قالب طرح های مختلف زمستانه، نوروزی 
و تابستانی بیش از هشت هزار و ۵۰۰ کیلومتر از راههای 
استان شامل یک هزار و ۹۰۰ کیلومتر مسیرهای بین 
شهری و بیش از ۶ هزار کیلومتر راه روستایی را تحت 

پوشش قرار می دهند.
استان کردستان در یک منطقه سرد و کوهستانی واقع 
شده است و هر سال بارش باران در این استان از اواسط پاییز 

شروع می شود.

ایلام - اکرم چرخ انداز،خبرنگارتوسعه ایرانی:  مدیرکل 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام از واگذاری ۳۱۰۰ واحد 
مسکونی طرح نهضت ملی مسکن به متقاضیان در مناطق 

شهری و روستایی استان خبر داد.
حبیب الله محبی در جریان افتتاح ساختمان بنیاد 
مسکن شهرستان بدره با حضور استاندار ایلام اظهار کرد 
که این  تعداد واحد مسکونی در شهرهای زیر ۲۵ هزار نفر 

جمعیت احداث و در طول سال ۱۴۰۴ اجرا شدند.
وی افزود که امروز واحد ۳۱۰۰ از این تعداد با حضور 

استاندار ایلام بهره برداری شد که امیدواریم امسال نیز این 
روند با شتاب بیشتری ادامه داشته باشد.

مدیرکل بنیاد مسکن ایلام یادآور شد که برای ساخت 
این واحدها در مجموع افزون بر یک هزار و ۲۰۰ میلیارد 

تومان تسهیلات قرض الحسنه پرداخت شده است.
محبی با اشاره به خسارت های ناشی از تجاوز ددمنشانه 
رژیم های تروریستی آمریکا و اسرائیل به بدره اضافه کرد 
که بازسازی ۶۸ واحد مسکونی خسارت دیده این شهر در 

دستور کار قرار دارد.
وی ادامه داد که از این تعداد بازسازی ۴۵ واحد از محل 
اعتبارهای بلاعوض دولتی پرداخت شده و مابقی نیز در 

دست پیگیری است که به زودی پرداخت خواهد شد.
مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ایلام در ادامه 
اعلام کرد که ساختمان این نهاد در شهرستان بدره سال ها 

به صورت استیجاری بود.
محلی ادامه داد: زمینی به گستره ۳۷۰ مترمربع به 
کمک افراد خیر برای احداث ساختمان بنیاد مسکن بدره 
با زیربنای ۴۰۰ مترمربع در دو طبقه اختصاص یافت که با 
تأمین اعتبار از منابع داخلی پس از تکمیل، امروز با حضور 

استاندار ایلام افتتاح شد.

‌۲۰۰هزار‌کیلومتر‌برفروبی‌در‌ انجام‌
محورهای‌کردستان

واگذاری‌۳هزارو‌۱۰۰واحد‌مسکونی‌طرح‌
نهضت‌ملی‌در‌ایلام

خبر خبر

    

قزویـن –مصطفـی مرادی،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: 
مدیرکل صنعـت، معـدن و تجارت اسـتان قزویـن در دیدار 
با دادسـتان مرکز اسـتان، از مدیریت بـازار، اسـتمرار تولید 
واحدهای صنعتی و صدور ۲۰ پروانـه بهره برداری در دوران 
جنگ اخیـر خبـر داد و تأکید کرد: بـا هم افزایی دسـتگاه ها 
و همراهـی تولیدکننـدگان، چرخه تولید و اشـتغال متوقف 

نشـد.
کامـران لشـگری مدیـرکل صنعـت، معـدن و تجـارت 
اسـتان قزوین به همراه کشـاورز شـاهباز مدیرعامل شرکت 
شـهرک های صنعتی اسـتان و جمعی از معاونان و مشاوران 
ایـن اداره کل با علی اصغر عسـگری دادسـتان مرکـز قزوین 

دیـدار و گفت وگـو کرد.
مدیـرکل صمـت اسـتان قزویـن بـا اشـاره به خسـارات 
وارد شـده بـه برخـی واحدهـای تولیـدی گفـت: در پـی 
وقـوع حـوادث، بـا هماهنگـی انجـام شـده، خانـه صمـت 

اسـتان بلافاصله نسـبت بـه بازدیـد میدانـی و بـرآورد اولیه 
خسـارات اقدام کرد و از ظرفیت مرکز کارشناسـان رسـمی 
دادگسـتری برای ارزیابی دقیق و کارشناسـی استفاده شد.
لشـگری تداوم تولیـد و حفـظ اشـتغال را از اولویت های 
وزارت صمـت دانسـت و تصریـح کـرد: برخـلاف برخـی 
پیش بینی هـا، بسـیاری از مدیـران واحدهـای تولیـدی در 

میـدان حضـور داشـتند و تولیـد را متوقـف نکردنـد.
وی ادامـه داد: در راسـتای حمایـت از چرخـه تولیـد و 
اشـتغال، طی مـدت جنـگ اخیـر ۲۰ پروانـه بهره بـرداری 

بـرای واحدهـای تولیـدی در اسـتان صـادر شـده اسـت.
مدیـرکل صمـت اسـتان همچنیـن از تشـکیل تیـم 
مشـورتی متشـکل از معتمدیـن و پیشکسـوتان بـازار خبر 
داد و گفـت: بـا توجـه بـه ظرفیت بـالای اصنـاف، ایـن تیم 
بـرای همفکـری و مدیریـت بهتـر شـرایط بحران تشـکیل 

خواهـد شـد.

مدیرکل صنعت، معدن و تجارت استان قزوین مطرح کرد:

تداوم‌تولید‌در‌شرایط‌جنگی‌با‌کمترین‌اختلال

خبر

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگارتوسعه ایرانی: مهدی مزینانی رئیس ستاد خدمات سفر 
مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور از ابتکار و نوآوری سازمان منطقه آزاد ارس در خدمت رسانی 

به مسافران نوروزی قدردانی کرد.
، مهدی مزینانی معاون فرهنگی، اجتماعی و گردشگری دبیرخانه شورایعالی مناطق آزاد و 
ویژه اقتصادی در نامه ای خطاب به هادی مقدم زاده رئیس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان 
منطقه آزاد ارس از ابتکار و نوآوری سازمان منطقه آزاد ارس در خدمت رسانی به مسافران 

نوروزی قدردانی کرد.
در این نامه خطاب به مقدم زاده آمده است: مراتب سپاس و قدردانی خود را از جنابعالی و 
همکاران پرتلاش سازمان منطقه آزاد ارس به پاس تلاش های ارزنده و اقدامات خلاقانه در 

راستای جذب گردشگران و ارائه خدمات مطلوب به میهمانان نوروزی در سال ۱۴۰۵ اعلام 
می داریم.

مزینانی با قدردانی از ابتکار و نوآوری سازمان منطقه آزاد ارس در خدمت رسانی به 
مسافران نوروزی اظهار داشته است: عملکرد شایسته و نوآوری های صورت گرفته در حوزه 
گردشگری به ویژه ایام نوروز، نشانگر تعهد و دغدغه مجموعه آن سازمان نسبت به ارتقای سطح 

رضایتمندی مسافران و معرفی هرچه بهتر ظرفیت های بالقوه این منطقه استراتژیک است.
وی همچنین ذکر کرده است: ابتکار و پشتکار تیم مدیریتی ستاد خدمات سفر منطقه آزاد 
ارس و دبیر این ستاد را در معرفی منطقه آزاد ارس به عنوان مقصدی جذاب و ارائه خدمات 

باکیفیت به گردشگران را ارج می نهیم.

از سوی  رئیس ستاد خدمات سفر مناطق آزاد کشور انجام شد؛

قدردانی‌از‌ابتکار‌و‌نوآوری‌سازمان‌منطقه‌آزاد‌ارس‌در‌خدمت‌رسانی‌به‌مسافران‌نوروزی

خبر


